
星宿川露营基地生态水运码头-停船码头水工结构工程中标结果公示

（招标编号：信浉建公开招标 SZ（2024）006号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]星宿川露营基地生态水运码头-停船码头水工结构工程:

      中标人：河南欧澈建筑工程有限公司 中标价格：1244.158179万元

二、其他：

   高达建设管理发展有限责任公司受信阳美景建设有限责任公司的委托，对星宿川露营基

地生态水运码头-停船码头水工结构工程进行公开招标，按规定进行了开标、评标、定标，

现就本次招标的中标结果公示如下：

一、招标项目概况：

1、项目名称：星宿川露营基地生态水运码头-停船码头水工结构工程

2、招标范围：施工图纸及工程量清单中包含的所有内容。

二、发布招标公告媒体及日期：

1.发布日期：2024年 12月 31日

2.发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（河南省·信阳市）》

三、开、评标情况：

1.开、评标日期：2025年 1月 21日

2.开标地点：信阳市公共资源交易中心第 六 开标厅

3.评标地点：信阳市公共资源交易中心第 一 评标厅

4.评标委员会成员：丁春喜（业主评委）、仝强（业主评委）、弓劼（组长）、陈伟、蒋琼、

冯娅、李荣福

四、中标信息：

中标人：河南欧澈建筑工程有限公司

中标价：12441581.79元

项目经理：杨妍妍         注册编号：豫 241202152525

投标工期：60日历天

质量要求：合格



五、发布媒介

本次中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省·信阳市）》上同时发布。

谨对参加本项目的投标人表示感谢

六、联系方式

1.招标人：信阳美景建设有限责任公司

地 址：河南省信阳市浉河区新七大道榕基软件园

联系人：徐先生

电  话：19037630153

2.招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司

地  址： 信阳市新五大道建业壹号城邦一号楼 19A18室

联系人：付慧慧

电  话：18003979776

3.监督部门：信阳市浉河区住房和城乡建设局

联 系 人：王明辉

联系方式：0376-6560008

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为信阳市浉河区住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：信阳美景建设有限责任公司                         

   地    址：河南省信阳市浉河区新七大道榕基软件园                                

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：19037630153                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：高达建设管理发展有限责任公司

   地    址： 信阳市新五大道建业壹号城邦一号楼 19A18室

   联 系 人： 付慧慧

   电    话： 18003979776

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-26T10:07:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-26T10:08:34+0800
	BJ
	ePolicy




